
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  nove del mese di settembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

Oggetto: SERVIZIO PRIVACY AFFIDATO ALLA DITTA SOLUZIONE SRL -
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.143 del 09-09-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 143      del     09-09-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.143 del 09-09-2020  Pag:2/3

RICHIAMATA la Determina del settore amministrativo-contabile n. 96 del 22/06/2019,
con la quale si è affidato alla società SOLUZIONE SRL di Brescia – mediante trattativa
diretta MEPA n. 941023 del 4/6/2019 – il servizio di adeguamento alla nuova normativa
sulla privacy, per il triennio 2019/2021, per un costo totale per il triennio di € 7.020,00
oltre iva;

RILEVATO che con la determina di cui sopra si è provveduto ad impegnare la somma
di euro 6.300,00 oltre Iva, per un totale di € euro 7.686,00 Iva inclusa, al Capitolo
100/0, Impegno pluriennale n. 164/2019, del bilancio di previsione 2019/2021;

RILEVATA dunque la necessità di integrare l’impegno pluriennale di cui sopra per
le annualità 2020 e 2021 – al fine di raggiugere la somma di euro 7.020,00 oltre iva per
un totale di euro 8.564,40 – con la ditta SOLUZIONE SRL con sede in BRESCIA
attualmente iscritta nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, quale
destinataria dell’affidamento del servizio sopra menzionato, nei termini che segue:

€ 439,20 iva inclusa per l’anno 2020;-
€ 439,20 iva inclusa per l’anno 2021;-

DI DARE ATTO che per il predetto servizio è stato acquisito il CIG Z5E28E821C;

ACQUISITO il parere contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.u.e.l;

ESPRESSO il parere tecnico sulla regolarità amministrativa e il successivo visto
contabile ai fini dell’esecutività della determina ai sensi dell’art. 183 c. 7 del T.u.e.l.;

DETERMINA
Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1)
Di integrare l’impegno pluriennale n. 164/2019 per le annualità 2020 e 2021 nei2)
termini che seguono:
€ 439,20 per l’anno 2020, per un impegno totale di € 2.854,80;-

€ 439,20 per l’anno 2021 per un impegno totale di € 2.854,80;-

Di dare mandato all’ufficio competente per la pubblicazione del presente atto3)
nell’albo pretorio dell’Ente;
Di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio del presente atto.4)



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 09-09-2020 al 24-09-2020
lì, 09-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.143 del 09-09-2020  Pag:3/3


